РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

« О введении в состав ученого совета:
-директора института права (Бортников С.П.),
              -декана факультета магистратуры  (Тимофеева Е.А.)»

от 30.11.2018 года, протокол № 4.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ввести в состав ученого совета:
1. Бортникова Сергея Петровича – доктора юридических наук, доцента, директора института права.
2. Тимофееву Елену Александровну – доктора педагогических наук, доцента, декана факультета магистратуры.

Председатель ученого совета                                                           Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова